令和　　　年　　月　　日

特定非営利活動法人野球を育む会ｉｎうべ
理事長　伊藤　正隆　様

　　　　　所在地

　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印

全国大会等開催助成金
交付申請書

　下記事業について助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記
１　事業名(大会名)

２　開催期間　　　令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

３　実施場所（会場）

４　助成金交付申請額　　　金　　　　　　　　　　　　　円

５　添付書類
（１）大会開催要項
（２）収支予算書